
DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE

N.1624 

OGGETTO:  RECUPERO  PER  N.5  ALLOGGI  COMPLESSO  EDILIZIO  CHIESA  E 

CANONICA  DI  SAN  LORENZO  A  SALA  IN  COMUNE  DI  POPPI. 

APPROVAZIONE ELENCO PREZZI E COMPUTO METRICO ESTIMATIVO.-

Il Presidente

- Vista la documentazione tecnica relativa ai lavori di cui in 

oggetto;

-  Considerato  che  é  necessario  provvedere  all'approvazione 
dell'elenco dei prezzi e del computo metrico estimativo;

D E T E R M I N A

-  di  approvare  l'elenco  dei  prezzi  ed  il  computo  metrico 
estimativo  di  cui  in  premessa  che  si  depositano  agli  atti  di 
ufficio.

Arezzo, lì 23 dicembre 2014

  Il Presidente
Gilberto Dindalini


